Francese
’ Tomatensalat
;Q Rucola Salat
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& Fitnessteller

Griner Salat

Andere Gemuse

Vorspeisen
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Bruschetta Fantasia

Salami

Gefullte Chilischoten
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Salmone

Rigatoni Brokkoli

Rigatoni Gorgonzola

Tagliatelle Funghi

Tortellini Bolognese

Tortdlini alla Panna

Gnocchi Sorrentina

Pasta Diavolo

Rucola Nudeln

M ozzar ella Pasta

Spaghetti Pomodoro

10

8€

8€

7€

8€

10
8€

10
7€

6€



Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

M eer esfr ichte Spaghetti

Spaghetti Scampi

Spaghetti Porcini

Spaghetti Brokkoli

Spaghetti al Pesto

Spaghetti Amatriciana

Spaghetti Puttanesca

Spaghetti Calabrese

Nudeln mit Wodka-SahnesolRe

Spaghetti

9€

10
8€

10
7€

10
7€

9€

8€



10 meistbestellte Gerichte

M afioso

Margherita

Luzzi

Capricciosa

Lupi

Solitaria

Del’Orto

Buogustaia

Pizza Quattro Stagioni

10
5€

7€

7€

7€

6€

7€

7€

8€



@ Salsicda

Italienisch Pizza

Pizza Vegetarisch

P
° Pizza Salmone

@ Bella

@ Ortolana
@ Tricolore
@ Vulkano

Nudelgerichte

Rigatoni Bolognese

Tagliatelle Bolognese

9€

7€

8€

9€

8€

@
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@ Tagliatelle Della Nonna
Gnocchi Pomodoro

@ Piccante

@ Spaghetti Contadina

@ Capitano

@ Spaghetti Mille Gusti
@ Spaghetti Alio e Olio
@ Spaghetti Montalto

Gnocchi

Gnocchi Gorgonzola
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@ Italiana

Saucen

v M arinar a-SoRe

Pizzen

Q Pizza Hawaii

Pizza - Klein @ 20cm

Nachspeisen

-
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@ Italien

@ Gnocchi Gamber etti e Rucola

10

22

18
7€

10
8€



Antipasti - Vorspeisen

Mozzarella Capres

oo~y

Tagliatelle

@ Tagliatelle Steinpilze éo
@ Tagliatelle Calabrese Z
@ Tagliatelle Salmone e Spinaci éo
@ Tagliatelle della Casa 23
Frisch aus dem Ofen

Q Canneloni g-(g)

Salate Klain
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@ Amore

@ Hausgemachte L asagne

ﬁ Kombination
@, Tortellini al Forno

Spaghetti al Forno

Penne

Calabrese

Pasta Fresca

mtlliseiliiciiliten, . .
@ Spaghetti Scogli

8€

10
8€

8€

11



Pizzen-Klein @ 26 cm
& e Pazza

Pizza for Kidsa 20cm

Rigatoni

@ Rigatoni Pomodoro

@ Rigatoni Mille Gusti
@ Rigatoni Porcini
\.\ J."I'

@ Rigatoni Montalto
@ Rigatoni Quattro Formaggi
@ Rigatoni alla Arrabiata

a o

ah 0o



Primi Piatti
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@ Tagliatelle Gamber etti e Rucola

Gebratene Nudelgerichte

@ Spaghetti Zingara

Calzone

@ Calzone

Whitewine
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@ Montalto

Tagliatelle - normal

10

23
7€

10



‘ Boscaiola

Uber backene Nudelgerichte

w Rigatoni Calabrese
2L

Steinofen - Pizza @ 36 cm

Pizza ltaliana

Panini Sandwiches
Q Panini

PastaKlein

Rigatoni Alla Panna

o



Pizza- World @ 26cm
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@ Zingara

Pizza - klein @ 24cm
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@ Silana

Tagliatelle - Bandnudeln
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@ Tagliatelle della Mamma

Pizza normal
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@ Fiore

Salate - grof3
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@ del Contadino
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Auflaufe Grof3

ra
'

@ Rigatoni Contadina
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Pizza - Normal @ 29cm

Penne - Maccharoni

@ Della Casa

Vegetarische Pizzen-Classic a 26cm
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@ Vegana
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Pasta-Tagliatelle

"\ _-"; .
@ Tagliatelle Alla Panna

Varios

‘| gl’ Nudeln

M eer esfr iichte-Gerichte

$ﬁ M eer esfr lichte

SALATE

l._“ _-"; .
@ Insalata Luzzi

NUDELGERICHTE
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@ Ritadelle Chef

Pizzabr 6tchen

.
Y s

@ Panini mit Kéase tiberbacken

Pasta al forno - mit Kase tUberbacken

@ Gnocchi Montalto
@ Tagliatelle mit Pesto

die Neuen

"
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@ Stedten

ohne Tomatensauce

@ Salspata
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@ Biancaverde

@ Familienpizza ca. 36 cm

@ Fur Extrabelag berechnen wir zwischen 0,50 € und 3,50 €

SASHIMI "ON THE ROCKS'

’ Lachs

Nicht kategorisiert

@ Rigatoni M aestosa
@ Tagliatelle M aestosa
@ Tortellini Maestosa
@ Bianca
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